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Ved UiT Norges arktiske universitet, Det helsevitenskapelige fakultet er det fra 1. mai 2014 ledig stilling som stipendiat for søker som ønsker å
ta graden philosophia doctor (ph.d.).

Stillingen er tilknyttet Institutt for samfunnsmedisin, allmennmedisinsk forskningsenhet og prosjektet Communicative challenges in the
understanding and treatment of MUPS. A qualitative study of the relations between adolescents, their extended social networks and health
professionals.

Tilsettingen gjelder for 4 år

Stipendiat er en utdanningsstilling, som har fullført forskerutdanning fram til doktorgrad som mål. Opptak til doktorgradsprogram er en
forutsetning for tilsetting, og studieperioden starter ved tiltredelse i stillingen. Stipendiaten deltar i fakultetets forskerutdanning, og
doktorgradsprosjektet gjennomføres i løpet av tilsettingsperioden. Informasjon om søknadsprosessen for opptak til ph.d.-programmet,
søknadsskjema og ph.d. forskrift finnes på følgende adresse: http://uit.no/ansatte/organisasjon/artikkel?
p_menu=28713&p_document_id=61824&p_dimension_id=88108

Nærmere opplysninger om stillingen (og prosjektet) fås ved henvendelse til forsker Mette Bech Risør, tlf. 77 62 33 40, e-post:
mette.bech@uit.no eller kontorsjef Anne Fismen, tlf. 77 64 48 26, e-post: anne.fismen@uit.no.

Søknadsdokumenter (se nedenfor) sendes til: Institutt for samfunnsmedisin, Det helsevitenskapelige fakultet, UiT Norges arktiske universitet,
Postboks 6050 Langnes, N-9037 Tromsø. I tillegg skal søknaden sendes elektronisk på søknadsskjema som ligger på denne siden.

 

Stillingens tilhørighet

Det helsevitenskaplige fakultet består av åtte institutter fordelt på fagområdene samfunnsmedisin, klinisk medisin, farmasi, klinisk odontologi,
medisinsk biologi, helse- og omsorgsfag, psykologi og kompetansesenter for barn og unge. Fakultetet driver forskning og undervisning i disse
fagene, i tillegg til at det gir faglig bistand til helsevesenet i landsdelen. Fakultetet har totalt ca. 800 ansatte, ca. 280 PhD-studenter og ca. 2500
studenter.

Institutt for samfunnsmedisin er organisert i seks forskningsgrupper deriblant allmennmedisin. Størstedelen av undervisningen gis i
medisinstudiet og på folkehelseutdanningen, men instituttet deltar også i andre emner på bachelor, master og PhD-nivå. Instituttet har totalt ca.
180 ansatte. Det helsevitenskapelige fakultet, UiT

Allmennmedisinsk forskningsenhet er en del av allmennmedisinsk forskningsgruppe. Gruppen ønsker å fremme forskning av betydning for
allmenn-medisinsk praksis og helsetjeneste i distriktene, og ha en internasjonal profil gjennom å delta i internasjonale forskningsnettverk.
Gruppen tilhører allerede den internasjonale frontlinjen i forskning på kreft og luftveislidelser i primærhelsetjenesten. Psykiatri i allmennpraksis
er i fokus i et tverrfaglig forskningsprosjekt mellom allmennmedisin og psykologi på UiT. Det er nylig startet et tverrfaglig forskningsprosjekt vedr.
muskelskjelettlidelser i et samarbeid med Institutt for helse og omsorgsfag, UiT. Utdanning og profesjonsutvikling er et femte tema. Innenfor
distriktsmedisin har man fokus på dette temaet og prosjekter relatert til rekruttering og stabilisering av personell og samhandling i utkantstrøk.
Forskningsgruppen har i alt 11 vitenskapelige stillinger tilknyttet seg.

http://uit.no/ansatte/organisasjon/hjem?p_dimension_id=92475&p_menu=42374

 

Stillingens forskningsområde/forskningsprosjekt

Forskningsområdet omhandler ungdom med medisinsk uforklarte fysiske symptomer (MUPS). MUPS er svært utbredt, eksisterer i varierende
grad fra milde til alvorlige tilstander, er vanskelige å behandle, og ender ofte opp som kronisk sykdom med store personlige og
samfunnsøkonomiske kostnader.
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Det meste av forskningen på MUPS har vært konsentrert om voksne, men fordi symptomene ofte debuterer i barndommen er det blitt et økt
forskningsfokus på barn og unge. Et grunnleggende problem med denne pasientgruppen er, at de gjerne blir kasteballer mellom somatisk og
psykisk helsevesen og med mangelfull samhandling mellom de ulike nivå av tjenester.

Målet med forskningsprosjektet er å få økt kunnskap om 1) hvordan ungdom med MUPS beskriver og forstår sine symptomer,
sykdomserfaringer og sykdomsforløp, 2) hvordan ungdom med MUPS blir forstått og ivaretatt av familie, venner, sosialt nettverk, primær- og
spesialisthelsetjenesten, og 3) hvordan denne samhandlingen påvirker holdninger til helse, helseatferd og helsestrategier. 

Det er to stipendiatstillinger tilknyttet prosjektet, hvor vi ønsker å følge ungdommer i deres sosiale nettverk og i deres møter med primær- og
spesialisthelsetjenesten for å få kunnskap om, hvordan disse møtene påvirker videre sykdomsforløp. Metodisk er prosjektet et hhv
antropologisk og psykologisk feltarbeid av sosiale liv, hverdagsaktiviteter og lege-søking til totalt cirka 40 ungdommer med MUPS i Tromsø
kommune. Feltarbeidet inneholder som en sentral tilgang selvrefleksive filmkurs.

Teoretisk plaserer prosjektet seg innen hverdagsliv lege-søking, pasient-behandler relasjoner, symptomfortolkning, identitetsutvikling,
kommunikasjon og mestring.

Forskningsprosjektet er et tverrfaglig samarbeidsprosjekt mellom Institutt for psykologi (IPS), Institutt for samfunnsmedisin (ISM) og Visuelle
kulturstudier (VKS). IPS og ISM har hver fått tildelt en stipendiatstilling til prosjektet, og det legges opp til et tett samarbeid mellom de to
stipendiater. Prosjektets bruk av film som forskningsmetode skjer i samarbeid med Visuelle kulturstudier ved Institutt for arkeologi og
sosialantropologi, UiT.

Stillingen knyttet til ISM skal ha et hovedfokus på primærhelsetjenesten, mens stillingen knyttet til IPS skal ha et hovedfokus på
spesialisthelsetjenesten. Det forutsettes imidlertid et tett samarbeid mellom stipendiatene og forskningsmiljøene. Prosjektet er også tilknyttet et
internasjonalt forskningsmiljø på funksjonelle lidelser i Århus i Danmark med mulighet for utlandsopphold.

 

Kvalifikasjonskrav

Den som tilsettes må oppfylle kravet for opptak på fakultetets ph.d-program, jf. § 6 i ph.d.-forskriften ved Universitetet i Tromsø. I tillegg må det
dokumenteres engelskkunnskaper som tilfredsstiller kravet i norsk generell studiekompetanse, se nettsider om ph.d forskriften ved UiT.

For stillingen kreves mastergrad fortrinnsvis i sosialantropologi/visuelle kulturstudier. Søkere med annen fagbakgrunn og med tilsvarende
metodekompetanser og/eller erfaring med medisinsk antropologi og feltarbeid vil også kunne komme i betraktning. Erfaring med filmproduksjon
som vitenskapelig metode er en fordel, men ikke et krav.

Vi søker etter åpne, positive og fleksible personer med gode samarbeidsevner. Søkere bør være gode til å skape kontakt og skal påregne å
gjennomføre et lengre feltarbeid. Det er viktig at søkerne arbeider strukturert, nøyaktig og selvstendig.

Søkere bør beherske norsk (eller tilegne seg norsk intensivt) eller annet skandinavisk språk.

Det kan legges fram faglig begrunnet beskrivelse av doktorgradsprosjektet. Det forefinnes imidlertid en overordnet prosjektbeskrivelse på
prosjektet.

Det vil bli lagt avgjørende vekt på kandidatens motivasjon og interesse for prosjektet, samt personlig egnethet.

 

Arbeidsbetingelser

Normal tilsettingsperiode er fire år. Ph.d.-studiet er normert til tre år. Det fjerde året, fordelt med 25 % pr år, skal brukes til undervisning eller
andre arbeidsoppgaver for universitetet, jf. retningslinjer for stipendiaters arbeidsoppgaver.

Stillingen vil spesielt bli tillagt undervisning innen fagenheten Medisinske samfunnsfag og etikk (ISM).

Kortere tilsettingsperiode kan gis dersom stipendiaten alt har gjennomført deler av sitt forskerutdanningsprogram, eller når ansettelsen bygger
på tidligere tilsetting i utdanningsstilling (stipendiat, vitenskapelig assistent og liknende), slik at total tid til forskerutdanning blir tre år.

Stilling som stipendiat lønnes etter statens regulativ kode 1017 eller kode 1378) avhengig av kvalifikasjoner.

Det trekkes 2 % pliktig innskudd til Statens pensjonskasse.

 

Bedømmelse

Søkerne vil bli vurdert av en sakkyndig komité. Ved bedømmelsen vil hovedvekten bli lagt på søkerens potensial for forskning slik dette framgår
av

masteroppgaven eller tilsvarende
eventuelle andre vitenskapelige arbeider
karakterer i masterstudiet
eventuell prosjektbeskrivelse
annen akademisk utdanning på høyskole- eller universitetsnivå
interesse og motivasjon for å forske på dette temaet

I tillegg kan det tas det hensyn til yrkespraksis og annen virksomhet av betydning for gjennomføring av doktorgradsstudiet, og til eventuelle
pedagogiske kvalifikasjoner. Herunder pedagogisk utdanning, undervisningserfaring, erfaring fra popularisering samt erfaring/utdanning fra
andre typer formidling. Opplysninger og materiale som det skal tas hensyn til i bedømmelsen må leveres innen fastsatt frist.

De søkerne som vurderes å være best kvalifisert vil bli innkalt til intervju. Intervju skal blant annet ta sikte på å avklare personlig egnethet for
stillingen.
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Søknaden

Søknad sendes elektronisk på søknadsskjema som ligger på denne siden. 

I tillegg sendes:

Søknadsbrev, inkludert en kort beskrivelse (max 300 ord) av søkerens interesse og motivasjon for prosjektets forskningstema
CV (fullstendig oversikt over utdanning, praksis og faglig arbeid)
Attesterte* kopier av

vitnemål og karakterutskrift fra bachelorgrad eller tilsvarende
vitnemål og karakterutskrift fra mastergrad eller tilsvarende
diploma supplement for avlagte grader
dokumentasjon for engelskkunnskaper
attester

eventuell prosjektbeskrivelse
liste over arbeider og beskrivelse av disse (se nedenfor) i 4 eksemplarer innen søknadsfristens utløp direkte til:

Institutt for samfunnsmedisin, Det helsevitenskapelige fakultet, Universitetet i Tromsø, N-9037 Tromsø

Listen over arbeider skal ha følgende opplysninger:

forfatter(e), arbeidets tittel
for artikler: tidsskriftets navn og volum, artikkelens første og siste sidetall, årstall
for publikasjoner: forlag, trykkested, år og sidetall.

Arbeider (publiserte eller upubliserte) som søkeren ønsker det skal bli tatt hensyn til ved bedømmelsen må innleveres i 3 eksemplarer og være
ordnet i 3 komplette sett.

Arbeidene sendes innen søknadsfristens utløp direkte til:

Institutt for samfunnsmedisin, Det helsevitenskapelige fakultet, UiT Norges Arktiske universitet, Postboks 6050 Langens, N-9037
Tromsø

Det vises forøvrig til utfyllende bestemmelser for tilsetting i stillinger som postdoktor, stipendiat og vitenskapelig assistent ved Universitetet i
Tromsø og forskrift om ansettelsesvilkår for stillinger som postdoktor, stipendiat, vitenskapelig assistent og spesialistkandidat

Forespørsler om hvordan arbeidsmiljøet er tilrettelagt, herunder arbeidsstedets fysiske beskaffenhet, helsetjeneste, muligheter for fleksitid,
deltid o.l. kan rettes til telefonreferansen.

Ved Universitetet i Tromsø legger vi vekt på mangfold, og oppfordrer derfor kvalifiserte søkere til å søke uten hensyn til kjønn, funksjonsevne og
nasjonal eller etnisk bakgrunn.

Universitetet er IA-virksomhet og legger derfor vekt på å tilrettelegge arbeidsforholdene for tilsatte med redusert funksjonsevne.

Personopplysninger som avgis i søknad og CV til stillinger behandles i henhold til lov om behandling av personopplysninger;
personopplysningsloven. I henhold til offentlighetsloven § 25, 2. ledd kan søker be om ikke å bli oppført på den offentlige søkerlista.
Universitetet kan likevel beslutte at navnet på kandidaten skal offentliggjøres. Søker vil bli varslet i forkant av en eventuell offentliggjøring.

UNIVERSITETET I TROMSØ
9037 Tromsø

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:

Utlysningstekst (98552).pdf - Generert fra Jobbnorge.no onsdag 17. desember 2025 kl. 21:13 Side 3 / 3

http://uit.no/Content/293360/Utfyllende%20bestemmelser%20tilsetting%20postdoc%20stipendiat%20og%20vit%20ass%20ved%20UiT.doc
http://uit.no/Content/293360/Utfyllende%20bestemmelser%20tilsetting%20postdoc%20stipendiat%20og%20vit%20ass%20ved%20UiT.doc
http://www.lovdata.no/cgi-wift/wiftldles?doc=/app/gratis/www/docroot/for/sf/kd/kd-20060131-0102.html&emne=P

